ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente,

Na qualidade de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de São Luís Gon

zaga do Maranhão, informo a Vossa Senhora a necessidade da abertura de um processo lici-

tatório obedecendo aos rigores do Decreto Federal n° 10,024/2019 e Lei Federal, n°

10.520/2002 e suas alterações posteriores, para Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de mão de obra terceirizada em caráter complementar de apoio admi

nistrativo e expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gon

zaga do Maranhão/MA, de acordo com as informações abaixo.

Item T ip o  d e  S e rv iç o U n id .

Q u a n t.
P o s to s
d e  T ra
b a lh o

Q u an t.
H ora

M en sa l

Q u at.
T o ta l
H ora

V . U n it.
(H o ra )

V a lo r
M en sa l

V a lo r  T o ta l

1 Copeiro(a) Hora 4 640 7680
2 Jardineiro(a) Hora 1 160 1920
3 Lavadeiro(a) Hora 2 320 3840
4 Mensageiro(a) Externo Hora 2 320 3840
5 Recepcionista Hora 4 640 7680
6 Supervisor(a) Adminis

trativo
Hora 1 160 1920

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 06 de Fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

CHEFE DE GABINETE

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 1